
  Протокол матча   Кубок "Чудо-Доктор" | Кыргызская Футзальная Лига 40+

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 19:00   Место проведения   Крокус. Площадка #4.

  ФК Алдиер (40+) : Состав команды на игру   ФК Кочкор-Ата (40+) : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Артемов Михаил
Безкоровайный Дмитрий
Жерелин Олег
Киреев Михаил
Мамаев Канат
Шарипов Шухрат

  # Фамилия Имя Предупреждения

1 Абдурахманов Элдар
Абдыкасымов Калысбек
Байзаков Азамат
Джолдашалиев Эмиль
Жумагулов Бакыт
Касымбеков Турсунбек
Раджапов Ботыр
Садыков Курманбек
Согрин Александр
Солоднников Владислав
Тезекбаев Нурдин
Хашимбаев Ильхам
Шамшиев Мурат
Якубжанов Адахам

  # Гол Пас Время
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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